

**Кам'янський ліцей за листопад 2023р.**

| № п/п | Організація                                          | № договора, дата           | № накладної, дата                         | Послуга                                                                     | Кількість | Ціна   | Сума     |
|-------|------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|
|       |                                                      |                            |                                           |                                                                             |           |        |          |
|       |                                                      |                            |                                           |                                                                             |           |        |          |
| 1     | АТ «Житомиробленерго»                                | №19 від 24.01.2023р.       | акт №4320 від 31.10.2023р.                | надання послуг з розподілу (передачі) електричної енергії за жовтень 2023р. | 1248кВт   | 1,718  | 2144,71  |
| 2     | ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія» | №300-Т/18 від 11.01.2023р. | акт №16-00707-0 703/10/1 від 31.10.2023р. | електроенергія за жовтень 2023р.<br><br><b>Відшкодовано 7811,96 грн.</b>    | 1248кВт   | 6,3188 | 7885,86  |
| 3     | ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»                                 | №21 від 08.02.2023р.       | акт №2548 від 21.11.2023р.                | послуга доступу до мережі інтернет 30 МБіт/сек за жовтень 2023р.            |           |        | 540,00   |
| 4     | ФОП Омельченко Р.О.                                  | №26 від 19.09.2023р.       | н.№26/26 від 14.11.2023р.                 | деревина дров'яна непромислового використання однорідної породи 1-ї групи   | 37м³      | 1366,0 | 50542,00 |
| 5     | ФОП Омельченко Р.О.                                  | №26 від 19.09.2023р.       | н.№26/26 від 14.11.2023р.                 | деревина дров'яна непромислового використання однорідної породи 2-ї групи   | 15м³      | 1366,0 | 20490,00 |
| 6     | ФОП Омельченко Р.О.                                  | №26 від 19.09.2023р.       | н.№26/32 від 21.11.2023р.                 | деревина дров'яна непромислового використання однорідної породи 1-ї групи   | 27м³      | 1366,0 | 36882,00 |
| 7     | ФОП Омельченко Р.О.                                  | №26 від 19.09.2023р.       | н.№26/32 від 21.11.2023р.                 | деревина дров'яна непромислового використання однорідної породи 2-ї групи   | 27м³      | 1366,0 | 36882,00 |

|    |                                                                                                        |                            |                                          |                                                                                                         |                 |        |           |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------|-----------|
| 8  | ДУ «Житомирський обласний центр контролю та профілактики хвороб міністерства охорони здоров'я України» | №Д09-0102 від 07.03.2023р. | акт № Д09-0102/11 /002 від 24.11.2023р.  | послуги медичних лабораторій (визначення показників мікроклімату, рівня освітленості)                   |                 |        | 1910,99   |
| 9  | ФОП «Блюма О.В.»                                                                                       | №110-ГРК від 17.11.2023р.  | акт наданих послуг №1 від 17.11.2023р.   | послуги з обслуговування програмного забезпечення Інформаційно-програминого комплексу «Місцевий бюджет» |                 |        | 153,60    |
| 10 | ФОП Гаврилюк В.Г.                                                                                      | №103 від 02.11.2023р.      | н.№103 від 02.11.2023р.                  | електроди ф3 2,5кг                                                                                      | 1 пач.          | 430,00 | 430,00    |
|    | -//-                                                                                                   | -//-                       | -//-                                     | єврорубероїд                                                                                            | 1 рул.          | 430,00 | 430,00    |
| 11 | ТОВ «Магазин 101»                                                                                      | №927 від 20.11.2023р.      | акт наданих послуг №927 від 20.11.2023р. | Перезарядка вогнегасників                                                                               |                 |        | 1634,00   |
| 12 | ДП «Олевський лісгосп АПК»                                                                             | №92 від 12.10.2023р.       | н.№1 від 01.11.2023р.                    | деревина дровяна непромислового використання однорідної породи 2-ї групи                                | 5м <sup>3</sup> | 1440   | 7200,00   |
| 13 | Заробітна плата                                                                                        |                            |                                          |                                                                                                         |                 |        | 373581,81 |
| 14 | Нарахування на з/плату                                                                                 |                            |                                          |                                                                                                         |                 |        | 79476,62  |
| 15 | Відрадженьня                                                                                           |                            |                                          |                                                                                                         |                 |        | 5746,32   |